
Kateřina V. (kavok) ID 185061 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 14:49

PODMÍNKY PRODEJE
POZOR!!!!!!!!!! Už mi skončila MD tak s odesíláním balíčků už to je horší. Nestíhám každý den poštu.K odesílání balíčku se
dostanu jen cca 1x týdně. Proto budeteli spěchat na zboží raději mě nejprve kontaktujte.

  MILÉ MAMINKY A TATÍNKOVÉ A OSTATNÍ NAKUPUJÍCÍ,
  jsem moc ráda, jestli se Vám něco od nás líbí.
  POZOR:
  Poštovné účtuji dle AKTUÁLNÍ CENÍKU ČESKÉ POŠTY, jelikož není možné neustále přepisovat poštovné u všech položek ! ! ! V
poštovném mám započítáno i balné a cestu autem na poštu. Přeci jen i tohle něco stojí. Při objednávce více kusů platíte
samozřejmě pouze jedno poštovné!

  Pokud si požádáte o přeměření či rozmyšlení, ozvěte se prosím následně cca do 24 hodin se závazným rozhodnutím, ať je
kladné či záporné nebo se můžeme domluvit individuálně. V opačném případě, pokud se mi cca do 24h od prvního kontaktu
žádným způsobem neozvete, musím bohužel rezervaci zrušit a nabídnout zboží dalšímu zájemci.

  Od závazného rozhodnutí, že si věc vezmete a vyžádáte si podklady k platbě vám věc držím 5dní
  Jestliže z nějakého důvodu nemůžete zboží zaplatit, kontaktujte mě a můžeme se dohodnout na prodloužení rezervace. Po
připsání peněz na účet odesílám balíček většinou do 3 prac. dnů. Může se však někdy stát (z důvodů nemoci atd.),že balíček
odešlu později, ale to bych vás informovala. Po obdržení balíčku Vás prosím o zaslání odpověďi zda vše došlo v pořádku.

  Jak víte, uváděné velikosti většinou neodpovídají skutečnosti, proto budeteli mít zájem vybrané zboží vám ráda přeměřím.
Berte prosím v úvahu, že skutečná barva nemusí přesně odpovídat barvě na fotografii.

  Stav věcí je vždy uveden v popisu.
  Většina věciček je nošená, jen některé věcičky mohou být označeny „JAKO NOVÉ“ nebo „NENOŠENÉ“, což znamená, že je
nikdo nenosil, tudíž jejich stav je "jako nový". Jinak se jedná opravdu o starší věcičky, ale vždy jsou čisté a vyprané. Na
případné nedostatky se snažím seriózně upozorňovat. Může se však stát, že nějaký malý nedostatek přehlédnu – jsem jen
člověk, v tomto případě se samozřejmě předem omlouvám.

  Pokud se Vám obratem neozvu, mějte prosím trpělivost, ozvu se ihned, jakmile to bude možné.
  Všem Vám moc děkuji a těším se na spolupráci :-)
  Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

